
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                            Łabowa, dnia 21 października 2024 r. 

 

Znak sprawy: RI.271.3.13.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Łabowa” 

nr postępowania:  RI.271.3.13.2024 

 
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)  informuje, że w ramach prowadzonego 

postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

 
      ZATWIERDZIŁ: 

 
WÓJT GMINY ŁABOWA 

     /-/ Marta Słaby 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Nr CZĘŚCI 

zamówienia 

Cena oferowana brutto 

[zł] 

1 
Transport Cieżarowy S.C. Lizsbek Z. i S. Lis 

Świniarsko7, 33-395 Chełmiec 
IV 101 196,00 zł 

2 

"KOMPOSTECH" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Wiklinowa 4a, 33-300 Nowy Sącz 

III 232 102,80 zł 

3 

NOVA Sp. z o.o.  

ul. Tarnowska 120, 

33-300 Nowy Sącz 

I 1 275 931,44 zł 

II 1 640 361,44 zł 

4 

Konsorcjum: 

Firma Handlowo-Usługowa „Pałka” Seweryn Pałka 

33-314  Łososina Dolna 37 

PMP Style Sp. z o.o., 

ul. Zakładników 85, 33-300 Nowy Sącz 

I 808 542,00 zł 

II 1 269 658,80 zł 


